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Rīgas Tehniskā koledža 

ENERĢĒTIKAS KATEDRAS PEDAGOGU KONSULTĀCIJU GRAFIKS 

2024./2025. mācību gada 2.semestrim 

Nr. 

p.k. 
Pedagoga vārds, uzvārds Diena Laiks Kabinets Piezīmes 

1. Viktorija Adītāja Ceturtdien 15:10 623.kabinets 
e-pasts saziņai 

viktorija.aditaja@kcrtk.lv 

2. Ivars Atnāns Pirmdiena 11.30 218.kabinets 
e-pasts saziņai 

ivars.antans@gmail.com 

3. Egīls Avots Ceturtdien 15:20 218.kabinets 
iepriekš vienojoties  

egils.avots@kcrtk.lv,  

4. Vita Balikova 
Pirmdiena 

Otrdiena 
15.20 223.kabinets 

e-pasts saziņai 
vita.balikova@kcrtk.lv 

5. Valda Baltause Trešdiena 15.20 218.kabinets 
e-pasts saziņai 

valda.baltause@kcrtk.lv 

6. Aleksandrs Boiko Ceturtdien 15:20 218.kabinets 
iepriekš vienojoties  

aleksandrs.boiko@kcrtk.lv 

7. Nikolajs Breners Trešdiena 15:20 224. kabinets 
iepriekš vienojoties  

nikolajs.breners@kcrtk.lv 

8. Ģirts Heinsbergs Pirmdiena 15:20 33.kabinets 
e-pasts saziņai 

girts.heinsbergs@kcrtk.lv 

9. Maksims Ivancovs Pirmdiena 15:20 107.kabinets 
iepriekš vienojoties 

maksims.ivancovs@kcrtk.lv 

10. Jānis Jēkabsons Otrdiena 11:30 13.kabinets 
iepriekš vienojoties 

janis.jekabsons@kcrtk.lv 

11. Aleksejs Kulikovs Trešdiena 11:30 13.kabineta 
iepriekš vienojoties 

aleksejs.kulikovs@kcrtk.lv 

12. Konstantīns Morozovs Trešdiena 18:00 109.kabinets 
iepriekš vienojoties 

konstantins.morozovs@kcrtk.lv 

13. Marija Možeiko Pirmdiena 15:20 104.kabinets 
iepriekš vienojoties 

marija.mozeiko@kcrtk.lv 

14. Rafails Rauhmans Pirmdiena 15:20 107.kabinets 
e-pasts saziņai 

rafails.rauhmans@kcrtk.lv 

15. Tatjana Reznika Piektdiena 15.00 109.kabinets 
iepriekš vienojoties 

tatjana.reznika@kcrtk.lv 

16. Andris Stakens Trešdiena 15:20 105.kabinets 
iepriekš vienojoties 

andris.stakens@kcrtk.lv 

 

 

Enerģētikas katedras vadītājs                                                                            Nikolajs Breners 
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